ATO DA REITORIA N 9  9 Oh /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS' .

 DADE DE EP_ASTLIA, no uso de suas atribuições estatutgrias ad refe

rendum do Conselho Diretor,

PESOLVE:

Extinguir no Centro de Custo 1902 -Dileção da

Faculdade de Educação, 01(uma vaga para o cargo de Continuo Refe

rância 2.

Criar no Centre de Custo 1902 - Direção da Fa

culdade de Educação, 01(una0 vagá para o cargo de-Operador de Co-

piadora Referência 2.

Brasília, 12  de deiábro de 1975.

ANADEU
Reitor

URY

C .C. :

GRE, VRT, SPR, DAD,
rv.n DP Q- ÇVA(91

	Page 1